
 

 
 
 

お客様各位                                       ２０２５年 ７月吉日  

株式会社イワセ  
                                                   TEL 046-200-6511 
                                                   FAX 046-200-6512 
 

 

夏季休業日のお知らせ 
 

 

拝啓 皆様にはますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てにあずかり、心より厚くお礼申し上げます。 
さて、誠に勝手ながら、弊社は下記の通り休業とさせて頂きますので、 
どうぞ宜しくご査収の程、お願い申し上げます。                                                 

敬具   
                   

【 記 】 
 

 

 

２０２５年８月 9 日（土） 〜 ８月１７日（日） 
 
              ※８月１８日（月）より通常営業致します。 
 
 
 
 
 
    連休前後は特に運送便が混み合い、商品の到着が遅れる場合もございますので、 

    何卒ご了承の程、お願い申し上げます。 

    ご不明な点は、弊社営業担当およびアシスタントまでお問合せ下さい。 

 

以上 


